

Celestynów, 14 kwietnia 2022 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa nr WOFiTM/16/2022/PN.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Dot. odpowiedzi z dnia 06.04.2022r. na pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztu wymaganej liczby wskazanych w treści odpowiedzi zestawów urządzeń, urządzeń mierniczych i testowych (wraz z aktualnym oprogramowaniem) do każdego modelu, w cenie każdego zadania, w którym Zamawiający wskazał wymóg dostarczenia takich urządzeń, tj. że np. w przypadku wyboru oferty tego samego wykonawcy w zadaniach 2, 7 i 8 Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia 2 zestawów ww. urządzeń do każdego modelu.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zadań 3-6 i 9-14 brak jest obowiązku dostarczenia ww. urządzeń, mimo braku wyłączenia odpowiednich postanowień punktu 12 załączników 5.2 i 5.3 do SWZ w odniesieniu do tych części.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zadań 2 i 7 na dostawę respiratorów wymagane jest po jednym zestawie urządzeń, urządzeń mierniczych, testowych (wraz z aktualnym oprogramowaniem) do każdego modelu, a w przypadku zadania nr 8 dwa zestawy urządzeń, urządzeń mierniczych, testowych (wraz z aktualnym oprogramowaniem) do każdego modelu. W przypadku pozostałych zadań, tj. 3-6 i 9-14 Zamawiający nie wymaga dostarczenia zestawów urządzeń, urządzeń mierniczych, testowych.

Pytanie 2

Dot. odpowiedzi z dnia 06.04.2022r. na pytania 3 i 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztu szkolenia 3 serwisantów w cenie każdego zadania, w którym szkolenie takie jest wymagane (zadania 2, 7 i 8), tj. że Zamawiający wymaga przeprowadzenia odrębnych szkoleń dla każdego z ww. zadań.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zadań 3-6 i 9-14 brak jest obowiązku przeszkolenia serwisantów, mimo braku wyłączenia odpowiednich postanowień punktu 12 załączników 5.2 i 5.3 do SWZ w odniesieniu do tych części.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga przeszkolenia po 3 serwisantów dla zadań 2, 7 i 8 (w przypadku wybrania jednego Wykonawcy dla zadania 2 i 7 będzie wymagane przeszkolenie tylko 3 serwisantów pod warunkiem, że będzie to ten sam model urządzenia).

Pytanie 3

Dot. odpowiedzi z dnia 06.04.2022r. na pytanie 7:

Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań Zamawiającego poprzez wskazanie jednej z dwóch możliwych interpretacji zapisów SWZ, wskazanych w treści pytania 7. Odpowiedź Zamawiającego ograniczająca się do podtrzymania zapisów SWZ nie usuwa niejasności sformułowań SWZ, które stały się przyczyną zgłoszenia pytania. Zwracamy ponownie uwagę, że opisana w pytaniu niejednoznaczność zapisów SWZ ma bardzo duży wpływ na kalkulację ceny ofertowej i dotyczy kwestii mającej, jak należy sądzić, duże znaczenie z punktu widzenia potrzeb Zamawiającego. Brak należytego wyjaśnienia rzeczywistego zakresu wymagań Zamawiającego, jak ma to miejsce obecnie wskutek udzielonej odpowiedzi, stwarza zagrożenie otrzymania ofert nieporównywalnych co do treści oraz, w konsekwencji, wystąpienia problemów na etapie realizacji umowy, a potencjalnie również na etapie kontroli postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ.

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC